
 

 

UCHWAŁA NR V.20.24 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu powiatu międzyrzeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie powiatu międzyrzeckiego określonym w § 1 uchwały nr XII/95/07 Rady Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 26 października 2007r. w sprawie statutu powiatu międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020r., poz. 3039) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 3 w § 54; 

2) w § 67 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Uchwały Zarządu Powiatu podpisuje prowadzący posiedzenie. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu będące decyzjami w sprawach z zakresu administracji publicznej podpisuje 

prowadzący posiedzenie.”; 

3) w § 69 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu, po przyjęciu przez członków obecnych na danym posiedzeniu, 

podpisuje prowadzący posiedzenie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 lipca 2024 r.

Poz. 1819


		2024-07-10T13:47:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




